

**Ruszył nabór przyjęć na zajęcia WCZESNEGO
WSZPOMAGANIA ROZWOJU DZIECKA w Specjalnym Ośrodku
Szkolno – Wychowawczym na rok szkolny 2023|2024**

Serdecznie zapraszam do współpracy!

Dyrektor SOSW Dorota Wiśniewska



Warunkiem objęcia dziecka specjalistycznymi formami pomocy w ramach Wczesnego Wspomagania Rozwoju jest opinia o potrzebie wczesnego wspomaganie rozwoju wydana przez Zespół Orzekający w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.

KONTAKT

Adres:

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

ul. Moniuszki 22 E

14-500 Braniewo

Tel. 556 208 300

oswbraniewo@o2.pl



Szanowni Rodzice!

Jeśli Wasze Dziecko jest niepełnosprawne lub niepokoicie się, że jego rozwój przebiega nieprawidłowo, możecie Państwo skorzystać z bezpłatnej pomocy i wsparcia specjalistów **Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Braniewie.**



Dlaczego Wczesne Wspomaganie Rozwoju?

Wczesne wspomaganie rozwoju, ma na celu **pobudzenie i stymulowanie** ruchowego, poznawczego, emocjonalnego i społecznego **rozwoju dziecka od chwili wykrycia u niego niepełnosprawności do czasu podjęcia nauki w szkole (od 0 do 8 r.ż.)**.

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka może dotyczyć również rozwoju motorycznego, stymulacji sensorycznej (wielozmysłowej), rozwoju mowy i języka, orientacji i poruszania się w przestrzeni, kształtowanie i usprawnianie umiejętności samoobsługi i funkcjonowania w środowisku.

Zakres pomocy udzielanej dziecku

- pomoc dziecku w pełnym wykorzystaniu potencjału rozwojowego, jakim dysponuje w zakresie funkcji poznawczych, rozwoju ruchowego, komunikacji i kontaktów społecznych
- pomoc dziecku w stopniowym osiągnięciu coraz większej autonomii i samodzielności, na miarę jego możliwości
- zapobieganie występowaniu lub pogłębianiu się nieprawidłowości w rozwoju psychoruchowym dziecka

NASI SPECJALIŚCI:

O optymalny rozwój Waszego dziecka zadba **zespół doświadczonych specjalistów** pracujących w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Braniewie posiadających pełne kwalifikacje do pracy z dzieckiem z zaburzeniami rozwojowymi oraz dzieckiem niepełnosprawnym: psycholog, logopeda, neurologopeda, rehabilitant, pedagodzy specjalni (min. oligofrenopedagodzy, tyflopodagogy, surdopedagogy), terapeuci innych specjalności (terapia autyzmu i zaburzeń pokrewnych, terapia ręki, terapia integracji sensorycznej (SI), usprawnianie ruchowe, hipoterapia, kynoterapia, usprawnianie zaburzonych funkcji psychomotorycznych, stymulacja audio-psycho-lingwistyczna metodą Tomatisa, terapia metodą EEG Biofeedback, gimnastyka korekcyjna, alternatywne metody porozumiewania się, arteterapia, muzykoterapia, terapia Metodą Ruchu Rozwijającego W. Sherborne, Hydromasaż, masaż Shantali Special Care, masaż klasyczny, terapia Snoezollen, Terapia Warnkego, biblioterapia, Terapia neurotaktylna, Terapia bazalna, Bajkoterapia, itp).

